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SKJEMA FOR INNSPEL TIL KOMMUNEPLANEN SIN AREALDEL 2023 - 2035 
 

 

1.  Informasjon om forslagsstiller 
Namn: 
Roy Solberg 
 

Adresse: 
Solbjørg 37 

Tlf: 
95123949 

Epost: 
roy@solbergmekverksted.no 

2. Informasjon om eigedom 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Informasjon om arealbruk idag 
Kva er arealføremålet i gjeldande kommuneplan: 
LNF 
Kva vart arealet nytta til tidlegare? 
LNF 
 
Kva er bruken i dag? 
LNF 
 

4. Informasjon om ny arealbruk 
Kva ny arealbruk er ønska? 
LNF - massedeponi med fulldyrket mark som etterbruk 
 
Kva er bakgrunnen for endra arealbruk: 
Området er dyrket mark i dag som er kupert med og med bløte områder innimellom. Det er 
krevende å høste slik det er der per i dag. Derfor er det et sterkt ønske om å kunne få tilføre 
masser slik at terrenget kan flates ut og en så stor del som mulig av området vil kunne egne seg for 
moderne høstemetoder.  Klimaendringene vil også bidra til at den dyrka marka på einedommen 
uansett vil kreve større tiltak for å kunne driftes rasjonelt i fremtiden. Jord og steinmasser frå 
nærliggende prosjekter vil da kunne benyttes her for å sikre fretidig matproduksjon effektivt.  
 
Beskriv omfang av planlagd arealbruk både på land og i sjø: 
Ett areal er på ca 24,4 dekar, det andre arealet er på ca 10,6 dekar. Arealet vil bli benyttet videre 
med same formål som i dagens plan, men med mulighet for langt høyere produksjon pr dekar.  
 

5. Kart 
Område for arealendringa skal teiknast inn på kart i målestokk ≈ 1:1000. Underlagskart kan 
printast ut frå http://nordhordland.avinet.no/ eller ta kontakt med kommunen. Kartskisse skal 
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leggast ved søknadsskjema. Må merkast med gnr/bnr. på det aktuelle arealet og med namn på 
forslagsstiller. 
 

6. Alle arealinnspel må så langt som råd er kunna gjennomførast og vera i samsvar med 
mål og arealstrategi i kommuneplanen sin samfunnsdel 

Er arealinnspelet i samsvar med mål i kommuneplanen sin samfunnsdel:  
JA     
 
Om ja: Kva mål høyrer innspelet inn under: Skriv mål:  
Det vises til Herredstyrets endelige vedtak i samfunnsdelen SAK 068/21 der følgende tekst er 
enstemmig vedtatt og lagt til: «For å auke og betre tilhøva for jordbruk og skogbrukdrift må me 
arbeide systematisk med å få nytta ressursar som overskotsmassar frå utbyggingar best mogleg og 
med kortast mogleg transport. Dette må i størst mogleg grad nyttast lokalt for å auke areal som 
kan haustast og nyttast maskinelt.» 
 
Er arealinnspelet i samsvar med mål i kommuneplanen sin arealstrategi: 
JA  
 
Om ja: Kva arealstrategi høyrer innspelet inn under: Skriv arealstrategi:  
Kapittel 4,2 underpunkt: Massedeponi 
Kapittel 4,3 Underpunkt Landbruk, Avsnitt 4: 
 
«For å auke og betre tilhøva for jordbruk og skogbrukdrift må me arbeide systematisk med å få 
nytta 
ressursar som overskotsmassar frå utbyggingar best mogleg og med kortast mogleg transport. 
Dette 
må i størst mogleg grad nyttast lokalt for å auke areal som kan haustast og nyttast maskinelt. Der 
andre viktige utviklingsføremål gjer det uunngåeleg å bygge ut på matjord eller dyrkbar jord, skal 
jordressursane takast vare på og brukast til å etablere ny eller forbetre allereie eksisterande 
matjord andre stader i kommunen.» 
 
 
 

 


